
Revenio Group Oyj: Osavuosiraportti 1.1.-30.9.2023 
 
Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ilmoiteta. 
 
Q3/2023: Liikevaihto jäi odotuksista haastavassa taloudellisessa ympäristössä, mutta 
suhteellinen kannattavuus säilyi hyvällä tasolla  
 
Heinäkuu-syyskuu 2023 
 

• Liikevaihto oli 22,0 (24,1) miljoonaa euroa, laskua 8,9 %  
• Liikevaihdon valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu lasku heinä-syyskuussa oli 6,6 %  
• Liiketulos oli 6,0 (7,7) miljoonaa euroa, ollen 27,4 % liikevaihdosta, laskua 21,4 %  
• Käyttökate oli 7,1 (8,5) miljoonaa euroa, laskua 17,3 %  
• Kertaluonteisten projektien 0,2 miljoonan euron kuluilla oli negatiivinen vaikutus katsauskauden 

liiketulokseen ja käyttökatteeseen. Oikaistu liiketulos oli 6,2 (7,7) miljoonaa euroa, ollen 28,1 % 
liikevaihdosta, laskua 19,3 %. Oikaistuun käyttökatteeseen suhteutettuna käyttökate laski 15,5 %. 

• Liiketoiminnan rahavirta oli 5,6 (7,1) miljoonaa euroa 
• Osakekohtainen tulos oli 0,168 (0,226) euroa 
• Revenio päivitti taloudellisen ohjeistuksensa 1.8.2023 

 

Tammikuu-syyskuu 2023 
 

• Liikevaihto oli 67,4 (68,7) miljoonaa euroa, laskua 1,9 %  
• Liikevaihdon valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu kasvu tammi-syyskuussa oli 1,3 %  
• Liiketulos oli 16,9 (20,3) miljoonaa euroa, ollen 25,0 % liikevaihdosta, laskua 17,1 %  
• Käyttökate oli 19,8 (22,9) miljoonaa euroa, laskua 13,7 %  
• Kertaluonteisten projektien 1,0 miljoonan euron kuluilla oli negatiivinen vaikutus katsauskauden 

liiketulokseen ja käyttökatteeseen. Oikaistu liiketulos oli 17,8 (20,3) miljoonaa euroa, ollen 26,4 % 
liikevaihdosta, laskua 12,3 %. Oikaistuun käyttökatteeseen suhteutettuna käyttökate laski 9,4 %.  

• Liiketoiminnan rahavirta oli 5,6 (11,5) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirtaan toisella 
vuosineljänneksellä vaikutti merkittävästi Italian tytäryhtiön vertailukautta suuremmat 
tuloveromaksut. 

• Osakekohtainen tulos oli 0,449 (0,605) euroa 
• Varsinainen yhtiökokous pidettiin 23.3.2023, osingoksi vahvistettiin 0,36 (0,34) euroa 

 
Konsernin keskeiset tunnusluvut 
 
MEUR 7-9/2023 7-9/2022 Muutos-% 1-9/2023 1-9/2022 Muutos-% 
Liikevaihto 22,0 24,1 -8,9 67,4 68,7 -1,9 
Myyntikate 15,6 17,7 -12,0 47,7 49,7 -4,0 
Myyntikate - % 70,8 73,3 -2,5 70,8 72,4 -1,6 
Käyttökate, EBITDA 7,1 8,5 -17,3 19,8 22,9 -13,7 
Käyttökate - %, EBITDA 32,1 35,4 -3,3 29,3 33,3 -4,0 
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Oikaistu käyttökate, 
EBITDA 7,2 8,5 

 
-15,5 20,7 22,9 

 
-9,4 

Oikaistu käyttökate - %, 
EBITDA 32,8 35,4 -2,5 30,8 33,3 -2,6 
Liiketulos, EBIT  6,0 7,7 -21,4 16,9 20,3 -17,1 
Liiketulos - %, EBIT  27,4 31,7 -4,3 25,0 29,6 -4,6 
Oikaistu liiketulos, EBIT 6,2 7,7 -19,3 17,8 20,3 -12,3 
Oikaistu liiketulos - %, 
EBIT 28,1 31,7 -3,6 26,4 29,6 -3,2 
Sijoitetun pääoman tuotto 
- % (ROI) 5,5 7,4 -1,9 15,6 19,8 -4,2 
Oman pääoman tuotto - % 
(ROE) 4,9 7,3 -2,4 13,0 19,6 -6,6 
Tulos/osake 0,168 0,226  0,449 0,605  

       

 
30.9.2023 30.9.2022 Muutos, %-

:köä 
  

 
Omavaraisuusaste, % 72,2 67,4 4,8    
Nettovelkaantumisaste, % -1,2 -1,1 -0,1    

 
 
Taloudellinen ohjeistus vuodelle 2023, päivitetty 1.8.2023 
Revenio-konsernin valuuttakurssioikaistun liikevaihdon kasvun arvioidaan olevan 1–5 prosenttia 
edellisvuoteen verrattuna ja kannattavuuden olevan hyvällä tasolla ilman kertaluontoisia eriä.  
 

Toimitusjohtaja Jouni Toijala kommentoi vuoden 2023 kolmatta neljännestä:  
 
”Taloudellinen ympäristömme jatkui haastavana vuoden kolmannella neljänneksellä, lisäksi suurehko 
mikroperimetritoimitus vuonna 2022 tekee vertailuluvuista haastavia. On hyvä huomioida, että 
tuotevalikoimastamme puuttuu tällä hetkellä mikroperimetri, joka poistui edellisen tuoteversion 
elinkaaren päättymisen myötä vuoden 2022 lopulla. Liikevaihtomme laski 8,9 % katsauskaudella. Vuoden 
kolmannen neljänneksen aikana silmänpohjan kuvantamislaitteiden liikevaihto kasvoi vahvasti. 
Silmänpaineen mittauslaitteiden valuuttakurssioikaistu myynti jäi vastaavana ajanjaksona nollakasvuun ja 
on palautumassa Covid-19-pandemiaa edeltäneelle trenditasolle. Valuuttakurssioikaistu kolmannen 
vuosineljänneksen liikevaihto laski 6,6 % ja tammi-syyskuun liikevaihto kasvoi 1,3 %.  
 
iCare ILLUME -seulontaratkaisun myynti keskisessä ja itäisessä Euroopassa on edennyt hyvin ja uusia 
koekäyttöjä on meneillään. Saamamme asiantuntijalääkäreiden palaute on ollut erittäin positiivista. 
Olemme käynnistämässä iCare ILLUME -seulontaratkaisun myyntitoimenpiteitä myös muissa Euroopan 
maissa.  
 
Tilaus-toimitus-prosessimme on erittäin tehokas; emme kerrytä toimialallemme tyypilliseen tapaan 
pidempää tilauskantaa. Vaikka kolmas vuosineljännes oli heikompi kuin mitä meiltä on totuttu näkemään, 
on tärkeää ymmärtää, että kannattavuustasomme on erittäin vahva toimialallamme. 
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Arvioimme taloudellisen toimintaympäristön jatkuvan haastavana loppuvuoden, mikä on huomioitu 
1.8.2023 antamassamme loppuvuoden ohjeistuksessa. Keskipitkän aikavälin kasvutavoitteemme ja 
näkymämme ovat ennallaan. Uskomme markkinatilanteen normalisoituvan ensi vuoden toisesta 
vuosipuoliskosta lähtien, vaikkakin huolta aiheuttaa geopoliittisen tilanteen viimeaikainen kehitys. Kun 
silmän terveyteen liittyvät investoinnit jälleen elpyvät, olemme erinomaisissa asemissa kasvumme 
kiihdyttämiseksi. Kasvumme ajurit, ikääntymisen ja elintason nousun myötä lisääntyvät silmäsairaudet 
sekä terveydenhuollon kustannuspaineet, luovat kysyntäpainetta ja tuoteportfoliomme on 
kilpailukykyinen vastaamaan kysyntään. Orgaanisen kasvun lisäksi vahva taseemme mahdollistaa 
yritysostot. Kartoitamme markkinoita aktiivisesti tunnistaaksemme mahdollisia yritysostokohteita 
kiihdyttämään kasvuamme ja laajentamaan tuotevalikoimamme silmän diagnostiikan markkinoilla.” 
 

Strategia 
Revenion strategian kulmakivet ovat: 
1. Keskitymme silmien hoidon markkinoihin 
2. Parannamme kliinisen diagnostiikan laatua kohdennetuilla tuoteinnovaatioilla 
3. Muutamme kliinisiä hoitokäytäntöjä silmien hoidon ohjelmistoratkaisuilla 
4. Rakennamme yhä vahvempia jakelukanavia ja iCare-brändin tunnettuutta sekä vahvistamme 

asiakaskokemusta 
5. Jatkamme vahvaa kannattavaa kasvuamme 

 
OSAVUOSIRAPORTTI 1.1.-30.9.2023, TAULUKKO-OSA  
 
Osavuosiraportin laatimisperiaatteet  
 
Tämä ei ole IAS 34 -standardin mukainen osavuosikatsaus. Yhtiö noudattaa arvopaperimarkkinalain 
mukaista puolivuotisraportointia ja julkistaa vuoden kolmen ja yhdeksän ensimmäisen kuukauden osalta 
osavuosiraportit, joissa esitetään yhtiön taloudellista kehitystä kuvaavat keskeiset tiedot. Tässä 
osavuosiraportissa esitettävät taloudelliset tiedot ovat tilintarkastamattomia. Tilinpäätöstiedote ja 
puolivuosikatsaus laaditaan IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. 
 
Raportti on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2022 tilinpäätöksessä, lukuun 
ottamatta seuraavia muutoksia olemassa oleviin standardeihin, joita konserni on soveltanut 1.1.2023 
alkaen: 
IFRS 17, IAS 1, IAS 8 ja IAS 12 standardeihin tehdyt muutokset.  
 
Johdon arvion mukaan muutoksien käyttöönotolla ei ole olennaista vaikutusta konsernin tilinpäätökseen. 
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Konsernin laaja tuloslaskelma  
 
MEUR 7-9/2023 7-9/2022 1-9/2023 1-9/2022 1-12/2022 
LIIKEVAIHTO 22,0 24,1 67,4 68,7 97,0 
Liiketoiminnan muut tuotot 0,0 0,1 0,0 0,1 0,3 
Materiaalit ja palvelut -6,4 -6,4 -19,7 -19,0 -27,2 
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -4,5 -4,7 -14,3 -14,6 -19,4 
Poistot ja arvonalentumiset -1,0 -0,9 -2,9 -2,6 -3,4 
Liiketoiminnan muut kulut -4,0 -4,6 -13,6 -12,3 -17,6 
LIIKETULOS 6,0 7,7 16,9 20,3 29,7 
Rahoitustuotot ja -kulut (netto) -0,1 0,0 -0,7 0,1 -0,6 
TULOS ENNEN VEROJA 5,9 7,6 16,2 20,5 29,1 
Tuloverot -1,5 -1,6 -4,2 -4,4 -7,3 
KATSAUSKAUDEN TULOS 4,5 6,0 11,9 16,1 21,8 
Muut laajan tuloksen erät 0,4 0,3 -0,4 1,1 0,3 
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ 4,9 6,3 11,6 17,2 22,1 
Tulos/osake, EUR 0,168 0,226 0,449 0,605 0,818 

 
Konsernitase  
 
MEUR 30.9.2023 30.9.2022 31.12.2022 
VARAT    
PITKÄAIKAISET VARAT    
Liikearvo 59,4 60,2 59,8 
Aineettomat hyödykkeet 16,9 17,4 17,1 
Aineelliset hyödykkeet 3,3 3,1 2,8 
Käyttöoikeusomaisuuserät 3,1 1,8 1,7 
Muut pitkäaikaiset sijoitukset 2,3 0,0 0,4 
Muut saamiset 0,1 0,5 0,2 
Laskennalliset verosaamiset 2,8 0,1 1,6 
PITKÄAIKAISET VARAT YHT. 87,8 83,0 83,6 
LYHYTAIKAISET VARAT    
Vaihto-omaisuus 10,0 6,8 6,7 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 10,8 13,7 13,7 
Rahavarat 19,3 22,3 32,1 
LYHYTAIKAISET VARAT YHT. 40,1 44,5 52,5 
VARAT YHT. 128,0 127,5 136,1 
OMA PÄÄOMA JA VELAT    
OMA PÄÄOMA    
Osakepääoma 5,3 5,3 5,3 
Arvonmuutosrahasto 0,3 0,3 0,3 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 52,2 52,4 52,4 
Muut rahastot 0,3 0,3 0,3 
Kertyneet voittovarat 36,2 28,5 34,3 
Muuntoerot -0,1 1,0 0,2 
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Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet -1,7 -1,9 -1,9 
OMA PÄÄOMA YHT. 92,5 85,9 90,9 
VELAT    
PITKÄAIKAISET VELAT    
Laskennalliset verovelat 3,5 3,4 3,7 
Rahoitusvelat 11,8 16,1 15,0 
Vuokrasopimusvelat 1,7 1,0 0,9 
PITKÄAIKAISET VELAT YHT. 17,1 20,5 19,5 
LYHYTAIKAISET VELAT    
Ostovelat ja muut velat 12,5 15,6 20,1 
Varaukset 0,5 0,5 0,5 
Rahoitusvelat 4,2 4,2 4,2 
Vuokrasopimusvelat 1,2 0,9 0,9 
LYHYTAIKAISET VELAT YHT. 18,5 21,2 25,7 
VELAT YHT. 35,5 41,6 45,2 
OMA PÄÄOMA JA     
VELAT YHT. 128,0 127,5 136,1 

 
 
Konsernin oman pääoman muutoslaskelma 
 

MEUR 
Osake-

pääoma 

Sijoitetun 
vapaan 

oman 
pääoman 

rahasto 
Muut 

rahastot 
Voitto- 

varat 
Muunto-

erot 

Yhtiön 
hallussa 

olevat 
omat 

osakkeet 
Opo 

yhteensä 
Oma pääoma 1.1.2023 5,3 52,4 0,6 34,3 0,2 -1,9 90,9 
Osingonjako 0,0 0,0 0,0 -9,6 0,0 0,0 -9,6 
Omien osakkeiden luovutus 
ja hankinta 0,0 -0,2 0,0 0,0 0,0 0,2 0,0 
Muut suorat kirjaukset 
voittovaroihin 0,0 0,0 0,0 -0,5 0,0 0,0 -0,4 
Katsauskauden laaja tulos 0,0 0,0 0,0 11,9 -0,4 0,0 11,6 
Oma pääoma 30.9.2023 5,3 52,2 0,6 36,2 -0,1 -1,7 92,5 

MEUR 
Osake-

pääoma 

Sijoitetun 
vapaan 

oman 
pääoman 

rahasto 
Muut 

rahastot 
Voitto-

varat 
Muunto-

erot 

Yhtiön 
hallussa 

olevat 
omat 

osakkeet 
Opo 

yhteensä 
Oma pääoma 1.1.2022 5,3 52,6 0,6 22,1 0,0 -2,1 78,4 
Osingonjako 0,0 0,0 0,0 -9,0 0,0 0,0 -9,0 
Omien osakkeiden luovutus 
ja hankinta 0,0 -0,2 0,0 0,0 0,0 0,2 0,0 
Muut suorat kirjaukset 
voittovaroihin 0,0 0,0 0,0 -0,6 0,0 0,0 -0,6 
Katsauskauden laaja tulos 0,0 0,0 0,0 16,1 1,1 0,0 17,2 
Oma pääoma 30.9.2022 5,3 52,4 0,6 28,5 1,0 -1,9 85,9 
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Konsernin rahavirtalaskelma  
 
MEUR 7-9/2023 7-9/2022 1-9/2023 1-9/2022 1-12/2022 
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRRAT      

Tilikauden tulos 4,5 6,0 11,9 16,1 21,8 
Oikaisut:      

     Poistot ja arvonalentumiset 1,0 0,9 2,9 2,6 3,4 
     Muut liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa 0,4 0,7 0,7 0,9 0,5 
     Korkokulut ja muut rahoituskulut -0,1 0,2 1,0 0,4 1,3 
     Korkotuotot ja muut rahoitustuotot -0,1 -0,1 -0,5 -0,6 -0,6 
     Verot 1,5 1,6 4,2 4,4 7,3 
     Muut oikaisut -0,1 0,0 -0,6 -0,8 -1,0 
Käyttöpääoman muutokset:      

     Myynti- ja muiden saamisten muutos 0,6 -2,2 2,8 -4,5 -4,6 
     Vaihto-omaisuuden muutos -1,1 -0,6 -3,3 -0,4 -0,3 
     Osto- ja muiden velkojen muutos -0,1 1,7 -6,2 -1,6 1,7 
Käyttöpääoman muutos yhteensä -0,5 -1,0 -6,7 -6,5 -3,2 
Maksetut korot -0,2 -0,1 -0,5 -0,2 -0,3 
Saadut korot 0,1 0,0 0,1 0,0 0,1 
Maksetut verot -0,9 -1,0 -6,9 -4,7 -6,0 
LIIKETOIMINNAN NETTORAHAVIRTA 5,6 7,1 5,6 11,5 23,2 
INVESTOINTIEN RAHAVIRRAT      

Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin -0,8 -0,2 -1,5 -1,1 -1,1 
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin -0,4 -0,2 -1,2 -0,9 -0,9 
Investoinnit muihin sijoituksiin -1,9 0,0 -1,9 -0,4 -0,2 
INVESTOINTIEN NETTORAHAVIRTA -3,1 -0,4 -4,7 -2,3 -2,2 
RAHOITUKSEN RAHAVIRRAT      

Lainojen takaisinmaksut -1,1 -1,1 -3,2 -3,2 -4,3 
Maksetut osingot 0,0 0,0 -9,6 -9,0 -9,0 
Vuokrasopimusvelkojen maksut -0,4 -0,2 -0,9 -0,6 -0,8 
RAHOITUKSEN NETTORAHAVIRTA -1,4 -1,3 -13,6 -12,9 -14,1 
Rahavarojen ja luotollisten tilien nettomuutos 1,0 5,4 -12,7 -3,7 6,9 
Rahavarat tilikauden alussa 17,9 17,0 32,1 25,2 25,2 
Valuuttakurssien vaikutus  0,4 -0,1 -0,1 0,8 -0,1 
Rahavarat tilikauden lopussa 19,3 22,3 19,3 22,3 32,1 

 
Konsernin tunnusluvut  
 
MEUR 7-9/2023 7-9/2022 1-9/2023 1-9/2022 1-12/2022 
Liikevaihto 22,0 24,1 67,4 68,7 97,0 
Käyttökate, EBITDA  7,1 8,5 19,8 22,9 33,1 
Käyttökate, EBITDA-% 32,1 35,4 29,3 33,3 34,1 
Liiketulos 6,0 7,7 16,9 20,3 29,7 
Liiketulos-% 27,4 31,7 25,0 29,6 30,6 
Tulos ennen veroja 5,9 7,6 16,2 20,5 29,1 
Tulos ennen veroja-% 27,1 31,6 23,9 29,8 30,0 
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Katsauskauden tulos 4,5 6,0 11,9 16,1 21,8 
Katsauskauden tulos-% 20,3 24,9 17,7 23,4 22,4 
Bruttoinvestoinnit 3,2 0,5 4,6 3,1 4,5 
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta % 14,4 2,1 6,8 4,6 4,7 
Tuotekehitysmenot 2,2 2,2 6,8 6,4 8,6 
Tuotekehitysmenot liikevaihdosta % 10,2 9,0 10,1 9,3 8,9 
Nettovelkaantumisaste-% -1,2 -1,1 -1,2 -1,1 -13,1 
Omavaraisuusaste-% 72,2 67,4 72,2 67,4 66,8 
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) 5,5 7,4 15,6 19,8 28,2 
Oman pääoman tuotto (ROE) 4,9 7,3 13,0 19,6 25,7 
Tulos/osake EUR 0,168 0,226 0,449 0,605 0,818 
Oma pääoma/osake EUR 3,47 3,22 3,47 3,22 3,41 
Henkilöstö keskimäärin katsauskaudella 214 198 214 191 194 
Liiketoiminnan rahavirta 5,6 7,1 5,6 11,5 23,2 
Investointien rahavirta -3,1 -0,4 -4,7 -2,3 -2,2 
Rahoituksen rahavirta -1,4 -1,3 -13,6 -12,9 -14,1 
Rahavirta yhteensä 1,0 5,4 -12,7 -3,7 6,9 

 
Ehdolliset velat 
Konsernilla on katsauskaudella tekemäänsä vähemmistösijoitukseen liittyen sitoumus hankkia loppuosa 
osakkeista tiettyjen kriteerien täyttyessä viimeistään vuoden 2024 kolmannella vuosineljänneksellä. 
Sitoumuksen enimmäismäärä on 8,1 miljoonaa euroa. 

 
Taloudellisessa raportoinnissa käytettävät vaihtoehtoiset kasvumittarit 
Revenio on ottanut käyttöön Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European Securities and Market 
Authority, ESMA) vaihtoehtoisista tunnusluvuista antaman ohjeistuksen. Yhtiö julkaisee IFRS- 
tunnuslukujen ohella tiettyjä yleisesti käytettyjä muita tunnuslukuja, jotka ovat pääosin johdettavissa 
tuloslaskelmasta ja taseesta. Näiden tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty ohessa. Yhtiön näkemyksen 
mukaan tunnusluvut selventävät tuloslaskelman ja taseen antamaa kuvaa toiminnan tuloksesta ja 
taloudellisesta asemasta. 
 
Revenio-konsernin liikevaihtoon vaikuttaa voimakkaasti euron ja dollarin välisen valuuttakurssin vaihtelut. 
Vaihtoehtoisena kasvumittarina yhtiö esittää liikevaihtotiedon myös siten, että valuuttakurssien vaikutus 
on eliminoitu. 
 
Vaihtoehtoinen kasvumittari (tuhatta euroa) 1-9/2023 
Raportoitu liikevaihto 67 439 
Valuuttakurssien vaikutus liikevaihtoon 224 
Valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu liikevaihto 67 215 
Valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu liikevaihdon kasvu 1,3 % 
Raportoitu liikevaihdon kasvu -1,9 % 
Erotus %-yksikköä 3,2 % 

 
 
 



8  

Vaihtoehtoinen kannattavuusmittari EBITDA (tuhatta euroa)  
Käyttökate (EBITDA) = Liiketulos + poistot + arvonalentumiset 
 
Vaihtoehtoisena kasvumittarina yhtiö esittää kannattavuuden myös käyttökatteen (EBITDA) 
tunnuslukuna. 
Vaihtoehtoinen kannattavuusmittari EBITDA (tuhatta euroa) 1-9/2023 1-9/2022 
Liiketulos, EBIT 16 854 20 342 
Poistot ja arvonalentumiset 2 903 2 559 
Käyttökate, EBITDA 19 758 22 901 

   
Kertaluonteisilla kuluilla oikaistu liiketulos (tuhatta euroa) 1-9/2023 1-9/2022 
Liiketulos, EBIT 16 854 20 342 
Kertaluonteisten projektien kulut 983 0 
Oikaistu liiketulos, EBIT 17 837 20 342 

   
Yritysoston kertaluonteisilla kuluilla oikaistu käyttökate 1-9/2023 1-9/2022 
Käyttökate, EBITDA 19 758 22 901 
Kertaluonteisten projektien kulut 983 0 
Oikaistu käyttökate, EBITDA 20 741 22 901 

 
Laskentakaavat 

Käyttökate (EBITDA) =  Liiketulos + poistot + arvonalentumiset 

Myyntikate =  Myyntituotot – muuttuvat kustannukset 

Tulos/osake =  Tilikauden tulos (emoyhtiön osakkeenomistajille laskettu osuus) 
Osakkeiden lukumäärä keskimäärin katsauskauden aikana – 

hankitut omat osakkeet 
Omavaraisuusaste, % = 100 

x 
Oma pääoma + vähemmistöosuus 

Taseen loppusumma – saadut ennakot 
Nettovelkaantumisaste, % = 100 

x 
Korollinen vieras pääoma – rahavarat 

Oma pääoma  

Oman pääoman tuotto (ROE), % = 100 
x 

Tilikauden voitto 
Oma pääoma + vähemmistöosuus 

Sijoitetun pääoman tuotto 
(ROI), % 

= 100 
x 

Voitto ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut 
Taseen loppusumma – korottomat velat 

Oma pääoma / osake =  Osakkeenomistajille kuuluva pääoma 
Osakkeiden lukumäärä tilinpäätöspäivänä 

 
 
Audiocast ja puhelinkonferenssi 
Revenio järjestää ensisijaisesti sijoittajille, analyytikoille ja medialle suunnatun puhelinkonferenssin ja 
audiocast-lähetyksen torstaina 26.10.2023 kello 15.00 Suomen aikaa. Tilaisuudessa Revenion 
toimitusjohtaja Jouni Toijala ja talousjohtaja Robin Pulkkinen esittelevät yhtiön vuoden 2023 kolmannen 
kvartaalin tuloksen. Kutsu tilaisuuteen on julkaistu 12.10.2023 lehdistötiedotteena. 
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Audiocast-lähetys: https://revenio.videosync.fi/q3-2023-result        
 
Kysymyksiä voi esittää puhelimitse rekisteröitymällä puhelinkonferenssiin oheisen linkin kautta: 
http://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=10010583   
 
Rekisteröidyttyään osallistuja saa puhelinnumeron, henkilökohtaisen tunnuksen sekä 
konferenssitunnuksen, jolla voi osallistua puheluun. Kysymyksen esittämiseksi osallistujan tulee painaa 
puhelimestaan *5 liittyäkseen kysymysjonoon. 
 
Tilaisuuden tallenne on saatavilla osoitteessa www.reveniogroup.fi/ pian tilaisuuden päättymisen jälkeen. 

 
Pääomamarkkinapäivä 2023 
Revenio järjestää torstaina 30.11.2023 pääomamarkkinapäivän klo 14.00 Helsingissä Sanomatalossa 
(Töölönlahdenkatu 2).  
 
Pääomamarkkinapäivässä yhtiön avainhenkilöt luovat syventävän katsauksen Revenion strategian, 
talouteen, markkinoihin, tuotteisiin ja toimintaan. Tapahtumassa esiintyvät toimitusjohtaja Jouni Toijala, 
talousjohtaja Robin Pulkkinen sekä muita johtoryhmän jäseniä.  
 
Pääomamarkkinapäivän esityksiä voi seurata suorana webcast-lähetyksenä osoitteessa 
https://revenio.videosync.fi/cmd2023/. Esitysmateriaalit ja tallenne esityksistä tulevat saataville Revenion 
verkkosivuille osoitteeseen www.reveniogroup.fi/sijoittajat/paaomamarkkinapaiva_2023 tilaisuuden 
päätyttyä. Tapahtuman ja materiaalien kieli on englanti. 
 
Revenion johdolle on mahdollista esittää kysymyksiä webcastin kautta. 
 
Yksityiskohtainen ohjelma julkaistaan Revenion verkkosivuilla osoitteessa 
www.reveniogroup.fi/sijoittajat/paaomamarkkinapaiva_2023 lähempänä tilaisuuden ajankohtaa.  
 
Tilaisuuteen Sanomatalossa tulee ilmoittautua 20.11.2023 mennessä sähköpostitse osoitteeseen 
elina.kari@revenio.fi. Webcastiin ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. 

 
Yleislausunto 
Tämän raportin tietyt lausunnot ovat ennusteita ja perustuvat johdon näkemykseen niiden antohetkellä. 
Tästä syystä niihin sisältyy riskejä ja epävarmuustekijöitä. Ennusteet saattavat muuttua, jos yleisessä 
taloudellisessa tilanteessa tapahtuu merkittäviä muutoksia. 
 
Revenio Group Oyj 
Hallitus 
 
 

http://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=10010583
http://www.reveniogroup.fi/
https://revenio.videosync.fi/cmd2023/
www.reveniogroup.fi/sijoittajat/paaomamarkkinapaiva_2023
www.reveniogroup.fi/sijoittajat/paaomamarkkinapaiva_2023
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Lisätietoja 
Toimitusjohtaja Jouni Toijala, tel. 050 484 0085 
jouni.toijala@revenio.fi 
 
Talousjohtaja Robin Pulkkinen, tel. 050 505 9932 
robin.pulkkinen@revenio.fi 
 
Jakelu 
Nasdaq Helsinki Oy 
Finanssivalvonta 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.reveniogroup.fi 
 
Revenio-konserni lyhyesti 
Revenio on kansainvälisillä markkinoilla toimiva oftalmologisten laitteiden ja ohjelmistoratkaisujen 
globaali kärkiyhtiö. Revenio-konsernin silmän diagnostiikkaratkaisuihin kuuluvat iCare-brändin alla 
silmänpaineen mittauslaitteet (tonometrit), silmänpohjan kuvantamislaitteet, perimetrit ja kliiniset 
ohjelmistot. iCare on silmädiagnostiikan luotettu kumppani, joka tarjoaa lääkäreille nopeita, 
helppokäyttöisiä ja luotettavia työkaluja glaukooman, diabeettisen retinopatian ja silmänpohjan 
rappeuman diagnosointiin. iCare Solutions -kokonaisratkaisut tarjoavat digitaalisia kliinisiä työkaluja, jotka 
lisäävät tehokkuutta ja parantavat näönhoidon laatua. 
 
Revenio-konsernin liikevaihto vuonna 2022 oli 97,0 miljoonaa euroa ja liiketulos 29,7 miljoonaa euroa. 
Revenio Group Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä kaupankäyntitunnuksella REG1V. 
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